
会員様及び保護者各位 

２０２０年５月５日 

緊急事態宣言に伴う休業要請延長に対する今後の対応について 

 

この度の休業要請延長に際し、ご不便をお掛け致しておりますが今後の対応を下記の通りお知らせいたします。 

 

① 幼児クラス、小学生クラス、育成クラス、ボルダリング 、キッズパーク（紀の川のみ） 

⑴ ４月組の休業中における未実施の授業に関しては、営業再開後～２０２１年３月組の期間で振替えて受講ください。  

・振替の受け付けは希望する授業日の前営業日までにフロントにてご予約ください。（電話予約可） 

・在籍人数が多い場合は他クラスへの変更をお願いする場合があります。  

⑵ ４月組で未実施の進級テスト（金・土・日・月分）は授業再開後、１回目の授業にて実施いたします。 

⑶ ５月分の授業料を納入頂いている場合は６月分の授業料に充当させていただき、５月分の授業料は無料となります。 

⑷ ５月組の授業期間は５月１９日（火）～６月１日（月）の２週間となります。 

② フィットネス会員（太田・彩の台）、アクア悠々会員、ベビークラス、中高生クラス（ワカヤマ・太田）、いきいきクラス、キッズパーク（太田）、バレエ（太

田・彩の台）、ダンス（紀の川・太田・彩の台）、体操・トライアスロン（彩の台）の各クラスは４月分の授業料を納入頂いている場合（休会者は除く）は４

月分授業料を６月分として充当し、５月分の会費は無料となります。 

③ 子どもスクールレッスンは５月１９日（火）より通常の時間帯で実施いたします。 

④ ５月１６日（土）～１８日（月）の期間はフィットネス会員、アクア悠々会員、いきいき会員のみフリーコースでご利用になれます。 

※プール及びスタジオプログラム等、利用可能時間は各事業所ホームページを参照ください。 

※太田のフィットネス会員（彩の台は除く）のスタジオプログラムは 5 月 31 日（日）までは自粛させていただきますので、ご理解の程よろしくお願いいたし 

ます。 

⑤ 全てのクラスにおいて諸届の締め切りは紀陽銀行、ゆうちょ銀行ご利用のお客様は５月２０日（水）、南都銀行ご利用のお客様は５月１５日（金）までとなっ

ておりますのでご注意ください。 

⑥ 各事業所の受付時間につきましては各事業所ホームページ内のお知らせをご覧ください。 

株式会社ワカヤマアスレティックス 

代表取締役 下林 正大      



２０２０年５月５日 

会員並びに保護者各位 

緊急事態宣言延長に伴う休業について 

 

平素よりパルポートワカヤマ、紀の川、太田、彩の台、きらくゆ和歌山店、橋本店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、日本政府による緊急事態宣言及び和歌山県からの休業要請延長を受け、パルポート全事業所及びきらくゆ全店の休業期間を延長とさ

せていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

【対 象】 パルポート全事業所及びきらくゆ全店 

【期 日】 ２０２０年５月７日（木）～５月１５日（金） 

      

5 月１６日（土）より営業再開の予定ですが、今後の状況に応じて対処方法を検討いたします。 

今後、お客様へのご連絡はその都度ホームページにてご案内いたしますので、ご確認いただきます様お願い申し上げます。 

 

 

株式会社ワカヤマアスレティックス 

代表取締役 下林 正大      


